
 

 

 

 Classificació  : COPA CATALUNYA BTT SANT GREGORI                                    

 

 Lloc de celebració   : SANT GREGORI         

 Data                 : 24/05/25 

 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  19.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     415 BATLLE,ARIÀ          BENJA  E ST GREGORI               00:12:15           

   2     418 ESCUCHA,ELOI         BENJA  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:12:24        9 seg. 

   3     410 RIERA,IU             BENJA  E BTT FORNELLS             00:12:31       16 seg. 

   4     383 PALLEJÀ,MAX          BENJA  E BIKEPARKS COSTA DAURADA  00:13:00       45 seg. 

   5     412 DE LA SANTA,BERTA    FBENJ  E ST GREGORI               00:13:02       47 seg. 

   6     381 LEIS,ORIOL           BENJA  E PC BAIX EBRE             00:13:27     1:12 min. 

   7     414 CERDAN,BIEL          BENJA  E GIRONA BIKE              00:14:04     1:49 min. 

   8     392 MUÑOZ,GIL            BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:33     2:18 min. 

   9     423 COBOS,PAU            BENJA  E BTT FORNELLS             00:15:04     2:49 min. 

  10     416 LOPEZ,JULIA          FBENJ  E ST GREGORI               00:15:04     2:49 min. 

  11     388 MARTOS,DÍDAC         BENJA  E ST GREGORI               00:15:16     3:01 min. 

  12     409 BAYER,BIEL           BENJA  E C SABADELL BICISPRINT    00:15:18     3:03 min. 

  13     453 CABANES,MAX          BENJA  ECNEKIDS                   00:15:18     3:03 min. 

  14     425 FERNÁNDEZ,ADRIÀ      BENJA  E BTT FORNELLS             00:15:50     3:35 min. 

  15     435 PRAT,ANDREU          BENJA  E GIRONA BIKE              00:16:02     3:47 min. 

  16     385 BAIRAGUET,CESC       BENJA  E BIKEPARKS COSTA DAURADA  00:16:17     4:02 min. 

  17     431 BAENA,NIL            BENJA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:16:17     4:02 min. 

  18     430 PEDREÑO,BRUNO        BENJA  E BTT FORNELLS             00:16:57     4:42 min. 

  19     462 FONTANELLA,BIEL      BENJA  E ST GREGORI               00:16:57     4:42 min. 

  20     411 ROBERTO,ELIA         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        00:17:29     5:14 min. 

  21     429 NIERGA,MARTI         BENJA  E BTT FORNELLS             00:17:29     5:14 min. 

  22     426 FREIXAS,GUIU         BENJA  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  00:17:34     5:19 min. 

  23     443 DURAN,GABRIEL        BENJA  E BTT FORNELLS             00:17:34     5:19 min. 

  24     386 MORALES,SERGI        BENJA  E ESQUIROLS CAMBRILS       00:17:46     5:31 min. 

  25     465 SURINA,ELOI          BENJA  E C MEDINYÀ                00:18:41     6:26 min. 

  26     417 ARNAU,ELNA           FBENJ  E BTT FORNELLS             00:18:44     6:29 min. 

  27     850 ESCOBAR,MARCO        BENJA  BLANDA ESPARTANS CLUB CIC  00:19:27     7:12 min. 

  28     437 JIMÉNEZ,MARC         BENJA  BLANDA ESPARTANS CLUB CIC  00:20:06     7:51 min. 

  29     480 GENEBAT,ISAAC        BENJA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:20:41     8:26 min. 

  30     478 GACÉN,KAI            BENJA  E ST GREGORI               00:21:59     9:44 min. 

  31     839 BELMONTE,VALÈRIA     FBENJ  BLANDA ESPARTANS CLUB CIC  00:23:29    11:14 min. 

 

 Corredors classificats : 31 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     415 BATLLE,ARIÀ          BENJA  E ST GREGORI              00:12:15           

   2     418 ESCUCHA,ELOI         BENJA  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:12:24        9 seg. 

   3     410 RIERA,IU             BENJA  E BTT FORNELLS            00:12:31       16 seg. 

   4     383 PALLEJÀ,MAX          BENJA  E BIKEPARKS COSTA DAURADA 00:13:00       45 seg. 

   5     381 LEIS,ORIOL           BENJA  E PC BAIX EBRE            00:13:27     1:12 min. 

   6     414 CERDAN,BIEL          BENJA  E GIRONA BIKE             00:14:04     1:49 min. 

   7     392 MUÑOZ,GIL            BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:33     2:18 min. 

   8     423 COBOS,PAU            BENJA  E BTT FORNELLS            00:15:04     2:49 min. 

   9     388 MARTOS,DÍDAC         BENJA  E ST GREGORI              00:15:16     3:01 min. 

  10     409 BAYER,BIEL           BENJA  E C SABADELL BICISPRINT   00:15:18     3:03 min. 

  11     453 CABANES,MAX          BENJA  ECNEKIDS                  00:15:18     3:03 min. 

  12     425 FERNÁNDEZ,ADRIÀ      BENJA  E BTT FORNELLS            00:15:50     3:35 min. 

  13     435 PRAT,ANDREU          BENJA  E GIRONA BIKE             00:16:02     3:47 min. 

  14     385 BAIRAGUET,CESC       BENJA  E BIKEPARKS COSTA DAURADA 00:16:17     4:02 min. 

  15     431 BAENA,NIL            BENJA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:16:17     4:02 min. 

  16     430 PEDREÑO,BRUNO        BENJA  E BTT FORNELLS            00:16:57     4:42 min. 

  17     462 FONTANELLA,BIEL      BENJA  E ST GREGORI              00:16:57     4:42 min. 

  18     429 NIERGA,MARTI         BENJA  E BTT FORNELLS            00:17:29     5:14 min. 

  19     426 FREIXAS,GUIU         BENJA  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 00:17:34     5:19 min. 



 

 

  20     443 DURAN,GABRIEL        BENJA  E BTT FORNELLS            00:17:34     5:19 min. 

  21     386 MORALES,SERGI        BENJA  E ESQUIROLS CAMBRILS      00:17:46     5:31 min. 

  22     465 SURINA,ELOI          BENJA  E C MEDINYÀ               00:18:41     6:26 min. 

  23     850 ESCOBAR,MARCO        BENJA  BLANDA ESPARTANS CLUB CIC 00:19:27     7:12 min. 

  24     437 JIMÉNEZ,MARC         BENJA  BLANDA ESPARTANS CLUB CIC 00:20:06     7:51 min. 

  25     480 GENEBAT,ISAAC        BENJA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:20:41     8:26 min. 

  26     478 GACÉN,KAI            BENJA  E ST GREGORI              00:21:59     9:44 min. 

 

 Classificació de : FEMINA BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     412 DE LA SANTA,BERTA    FBENJ  E ST GREGORI              00:13:02          seg. 

   2     416 LOPEZ,JULIA          FBENJ  E ST GREGORI              00:15:04     2:02 min. 

   3     411 ROBERTO,ELIA         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB       00:17:29     4:27 min. 

   4     417 ARNAU,ELNA           FBENJ  E BTT FORNELLS            00:18:44     5:42 min. 

   5     839 BELMONTE,VALÈRIA     FBENJ  BLANDA ESPARTANS CLUB CIC 00:23:29    10:27 min. 

 


